
 

 

 SCUOLA SECONDARIA DI I°GRADO: ORARIO DELLE DISCIPLINE DI LUNEDI’ 14 SETTEMBRE 2020 

CLASSI/ 

ORE 

1^ora 

7.50/ 

9.00 

2^ora 

8.50/ 

10.00 

3^ora 

10.00/ 

10.55 

4^ora 

11.05/ 

11.50 

IA / METAMATICA MATEMATICA ED.FISICA 

IIIA ARTE ARTE RELIGIONE MATEMATICA 

IIB ED.FISICA ED.FISICA FRANCESE TECNOLOGIA 

IIIE RELIGIONE TECNOLOGIA TECNOLOGIA ITALIANO 

IG / ITALIANO ITALIANO ITALIANO 

 

 

 

 



 

 

SCUOLA SECONDARIA DI I°GRADO: ORARIO DELLE DISCIPLINE DI MARTEDI’ 15 SETTEMBRE 2020 

 

CLASSI/ 

ORE 

1^ora 

7.50/ 

9.00 

2^ora 

9.00/ 

10.00 

3^ora 

10.00/ 

10.55 

4^ora 

11.05/ 

11.50 

IA RELIGIONE INGLESE MATEMATICA MATEMATICA 

IIIA MUSICA MUSICA ED.FISICA ED.FISICA 

IIB MATEMATICA MATEMATICA ARTE ARTE 

IIIE INGLESE INGLESE ITALIANO ITALIANO 

IG ITALIANO ITALIANO INGLESE ITALIANO 

 

 

 

 

 



SCUOLA SECONDARIA DI I°GRADO: ORARIO DELLE DISCIPLINE DI LUNEDI’ 14 SETTEMBRE 2020 

 

 

CLASSI/ 

ORE 

1^ora 

8.05/ 

9.00 

2^ora 

9.05/ 

10.00 

3^ora 

10.00/ 

10.55 

4^ora 

11.05/ 

12.05 

IIA MUSICA TECNOLOGIA ITALIANO ITALIANO 

IB / MATEMATICA MATEMATICA FRANCESE 

IIIB FRANCESE FRANCESE ARTE MATEMATICA 

IC / ITALIANO ITALIANO INGLESE 

IIC INGLESE INGLESE ITALIANO ITALIANO 

IIIC ITALIANO ITALIANO INGLESE TECNOLOGIA 

ID / ITALIANO ITALIANO MUSICA 

IID INGLESE ITALIANO ITALIANO MATEMATICA 

IIID ITALIANO INGLESE MATEMATICA ITALIANO 

IE / MATEMATICA MATEMATICA ARTE 

IIE ITALIANO RELIGIONE ED.FISICA MATEMATICA 

IF / MUSICA MUSICA RELIGIONE 

IIIF MATEMATICA MATEMATICA INGLESE ITALIANO 



SCUOLA SECONDARIA DI I°GRADO: ORARIO DELLE DISCIPLINE DI MARTEDI’ 15 SETTEMBRE 2020 

 

CLASSI/ 

ORE 

1^ora 

8.05/ 

9.00 

2^ora 

9.00/ 

10.00 

3^ora 

10.00/ 

10.55 

4^ora 

11.05/ 

12.05 

IIA MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO 

IB FRANCESE STORIA GEOGRAFIA MATEMATICA 

IIIB INGLESE INGLESE MATEMATICA RELIGIONE 

IC ITALIANO ITALIANO INGLESE INGLESE 

IIC INGLESE ITALIANO MUSICA MUSICA 

IIIC ITALIANO FRANCESE ITALIANO ITALIANO 

ID ED.FISICA ED.FISICA FRANCESE ITALIANO 

IID ITALIANO ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA 

IIID MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO 

IE ARTE ARTE MATEMATICA MATEMATICA 

IIE MATEMATICA MATEMATICA RELIGIONE INGLESE 

IF TECNOLOGIA RELIGIONE TECNOLOGIA FRANCESE 

IIIF ITALIANO ITALIANO ITALIANO TECNOLOGIA 

 


