SCUOLA SECONDARIA DI I°GRADO: ORARIO DELLE DISCIPLINE DI LUNEDI' 14 SETTEMBRE 2020

CLASSI/	1^ora	2^ora	3^ora	4^ora
ORE	7.50/	8.50/	10.00/	11.05/
	9.00	10.00	10.55	11.50
IA	/	METAMATICA	MATEMATICA	ED.FISICA
IIIA	ARTE	ARTE	RELIGIONE	MATEMATICA
IIB	ED.FISICA	ED.FISICA	FRANCESE	TECNOLOGIA
IIIE	RELIGIONE	TECNOLOGIA	TECNOLOGIA	ITALIANO
IG	/	ITALIANO	ITALIANO	ITALIANO

SCUOLA SECONDARIA DI I°GRADO: ORARIO DELLE DISCIPLINE DI MARTEDI' 15 SETTEMBRE 2020

CLASSI/	1^ora	2^ora	3^ora	4^ora
ORE	7.50/	9.00/	10.00/	11.05/
	9.00	10.00	10.55	11.50
IA	RELIGIONE	INGLESE	MATEMATICA	MATEMATICA
IIIA	MUSICA	MUSICA	ED.FISICA	ED.FISICA
IIB	MATEMATICA	MATEMATICA	ARTE	ARTE
IIIE	INGLESE	INGLESE	ITALIANO	ITALIANO
IG	ITALIANO	ITALIANO	INGLESE	ITALIANO

SCUOLA SECONDARIA DI I°GRADO: ORARIO DELLE DISCIPLINE DI LUNEDI' 14 SETTEMBRE 2020

CLASSI/	1^ora	2^ora	3^ora	4^ora
ORE	8.05/	9.05/	10.00/	11.05/
	9.00	10.00	10.55	12.05
IIA	MUSICA	TECNOLOGIA	ITALIANO	ITALIANO
IB	/	MATEMATICA	MATEMATICA	FRANCESE
IIIB	FRANCESE	FRANCESE	ARTE	MATEMATICA
IC	/	ITALIANO	ITALIANO	INGLESE
IIC	INGLESE	INGLESE	ITALIANO	ITALIANO
IIIC	ITALIANO	ITALIANO	INGLESE	TECNOLOGIA
ID	/	ITALIANO	ITALIANO	MUSICA
IID	INGLESE	ITALIANO	ITALIANO	MATEMATICA
IIID	ITALIANO	INGLESE	MATEMATICA	ITALIANO
IE	/	MATEMATICA	MATEMATICA	ARTE
IIE	ITALIANO	RELIGIONE	ED.FISICA	MATEMATICA
IF	/	MUSICA	MUSICA	RELIGIONE
IIIF	MATEMATICA	MATEMATICA	INGLESE	ITALIANO

SCUOLA SECONDARIA DI I°GRADO: ORARIO DELLE DISCIPLINE DI MARTEDI' 15 SETTEMBRE 2020

CLASSI/	1^ora	2^ora	3^ora	4^ora
ORE	8.05/	9.00/	10.00/	11.05/
	9.00	10.00	10.55	12.05
IIA	MATEMATICA	MATEMATICA	ITALIANO	ITALIANO
IB	FRANCESE	STORIA	GEOGRAFIA	MATEMATICA
IIIB	INGLESE	INGLESE	MATEMATICA	RELIGIONE
IC	ITALIANO	ITALIANO	INGLESE	INGLESE
IIC	INGLESE	ITALIANO	MUSICA	MUSICA
IIIC	ITALIANO	FRANCESE	ITALIANO	ITALIANO
ID	ED.FISICA	ED.FISICA	FRANCESE	ITALIANO
IID	ITALIANO	ITALIANO	MATEMATICA	MATEMATICA
IIID	MATEMATICA	MATEMATICA	ITALIANO	ITALIANO
IE	ARTE	ARTE	MATEMATICA	MATEMATICA
IIE	MATEMATICA	MATEMATICA	RELIGIONE	INGLESE
IF	TECNOLOGIA	RELIGIONE	TECNOLOGIA	FRANCESE
IIIF	ITALIANO	ITALIANO	ITALIANO	TECNOLOGIA